

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項  
株式会社三井住友銀行（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (平成28年度第1四半期)		前四半期 (平成27年度第4四半期)	
<b>適格流動資産 (1)</b>					
1	適格流動資産の合計額	50,810,776		49,567,386	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	49,926,410	3,851,663	49,743,188	3,892,979
3	うち、安定預金の額	16,313,606	489,577	15,459,536	463,846
4	うち、準安定預金の額	33,612,803	3,362,086	34,283,652	3,429,132
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	56,750,886	30,697,741	54,893,877	30,435,718
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	49,984,124	23,930,979	47,937,845	23,479,686
8	うち、負債性有価証券の額	6,766,762	6,766,762	6,956,032	6,956,032
9	有担保資金調達等に係る資金流出額			64,448	56,794
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	19,304,276	6,514,609	20,185,491	6,935,130
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,643,017	1,643,017	1,843,173	1,843,173
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	490,389	490,389	582,028	582,028
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	17,170,870	4,381,203	17,760,290	4,509,930
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	7,597,484	4,116,184	7,164,474	4,058,041
15	偶発事象に係る資金流出額	59,809,008	779,309	59,316,445	743,378
16	資金流出合計額	46,023,955		46,122,040	
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	4,587,952	212,043	4,866,642	262,466
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	3,840,668	2,539,623	3,968,312	2,708,564
19	その他資金流入額	3,988,450	1,836,638	4,045,022	1,997,997
20	資金流入合計額	12,417,071	4,588,305	12,879,976	4,969,026
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額	50,810,776		49,567,386	
22	純資金流出額	41,435,650		41,153,013	
23	連結流動性カバレッジ比率	122.6%		120.4%	
24	平均値計算用デ - タ数	3		3	